

Schoko-Müsli, glutenfrei (Artikel - Nr.: 50172)

Schoko-Müsli, glutenfrei

Zutaten

Cornflakes(Mais, Zucker, Speisesalz), Zucker, Kakaomasse, Bananenchips(Bananen, Kokosöl, Zucker), Reisextrudat(Reisvollkornmehl), Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Äpfel, (getrocknet)(mit, Antioxidationsmittel Zitronensäure), Überzugsmittel Gummi arabicum, Emulgator SOJALECITHIN, Reismehl

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SESAM

Allergene

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE